Typ
00101

00340
00341
00377
00379
00401
00501
00502
00697
00697
00698
00699
01003
01004
01005
01064
01070
01089
01508
01580
01583
01584
01585
01709
01772
01773
01774
01775
01788
01789
01790
01791
01792
01793
01794
01795
01796
01810
02113
02184
02193
02195
02196
02301
02586
02587
03088
03206
03208
03209
03218
03220
03221
03222
03223

0oz

Sekcia laboratdrnej imunolégie

Sekcia regionalnej anestézie
Slov.asoc.mimotelovej membran.oxygenacie

Obdobie od Obdobie do

01.01.2024
16.02.2017
01.01.2024

Sekcia neodkladnej a prednemocni¢nej mediciny 01.01.2006

Sekcia pediatrickej anesteziologie
Sekcia medicinskej informatiky

Sekcia fleboldgie a hojenia ran

Sekcia fotobiologicka

Sekcia praktickych diabetolégov

Sekcia praktickych diabetologov

Sekcia obezitologicka

Sekcia poruch lipidového metabolizmu
Sekcia farmaceutickej chémie

Sekcia lekarnicka

Sekcia technologicka

Sekcia dejin farmacie

Sekcia klinickej farmacie

Sekcia prirodnych lieciv

Sekcia endoskopicka

Sekcia onkologicka SSGV

Sekcia pediatrickej gastroenterolégie
Sekcia mladych gastroenterolégov
Sekcia ambulantnych gastroenterolégov
Sekcia perinatalnej mediciny

Sekcia gynekoldgie deti a dospievajucich
Sekcia ultrazvukovej diagnostiky

Sekcia pre infekéné choroby v gyn./por.
Sekcia gynekologickej endoskopie
Sekcia cervikalnej patologie a kolposkopie
Sekcia asistovanej reprodukcie

Sekcia gynekol. endokrinolégie a klimaktéria
Sekcia urogynekolégie

Sekcia gynekologickej onkoldgie

Sekcia senologicka

Sekcia pre diagnostiku a lieCbu endometriézy
Sekcia mladych gynekolégov

Sekcia antikoncepcie

Sekcia transfuzna

Sekcia kardiovaskularna

Sekcia koloproktologicka

Sekcia endoskopickej chirurgie

Sekcia hrudnikovej chirurgie

Sekcia mladych chirurgov

Sekcia ambulantnych internistov

Sekcia pre aterosklerozu

Sekcia dedi¢nych metabolickych poruch
Sekcia detskej nefrologie

Sekcia pre bolest hlavy

Sekcia pre sclerosis multiplex

Sekcia neurovertebrologie

Sekcia pre cerebrovaskularne ochorenia
Sekcia neuropediatricka

Sekcia slovenskej ligy proti epilepsii
Sekcia pre neuromuskularne ochorenia
Sekcia extrapyramidova

13.04.2015
11.11.2008
19.06.2013
11.04.2016
01.04.2023
01.04.2023
01.01.2023
01.01.2023
03.09.2020
16.09.2020
23.05.2023
03.09.2020
15.12.2020
03.09.2020
18.11.2019
14.04.2022
10.01.2019
24.06.2020
01.07.2020
16.05.2023
16.05.2023
16.05.2023
16.05.2023
16.05.2023
16.05.2023
16.05.2023
16.05.2023
16.05.2023
16.05.2023
16.05.2023
16.05.2023
16.05.2023
16.05.2023
11.07.2013

01.05.2021
01.06.2014
01.03.2014
08.10.2021
18.12.2012
15.08.2023
10.09.2002
01.06.2021
01.09.2019
01.01.2021
01.01.2004
01.12.2023
01.09.2019
01.11.2021
01.03.2024
01.05.2023

01.01.2028
16.02.2021
01.01.2028
01.01.2010
13.04.2019
11.11.2012
19.06.2017
11.04.2020
01.04.2027
01.04.2027
01.01.2027
01.01.2027
03.09.2024
16.09.2024
23.05.2027
03.09.2024
15.12.2024
03.09.2024
18.11.2023
14.04.2026
10.01.2023
24.06.2024
01.07.2024
16.05.2027
16.05.2027
16.05.2027
16.05.2027
16.05.2027
16.05.2027
16.05.2027
16.05.2027
16.05.2027
16.05.2027
16.05.2027
16.05.2027
16.05.2027
16.05.2027
11.07.2017

01.05.2025
01.06.2018
01.03.2018
08.10.2025
18.12.2016
15.08.2027
10.09.2006
01.06.2025
01.09.2023
01.01.2025
01.01.2008
01.12.2027
01.09.2023
01.11.2025
01.03.2028
01.05.2027



03224 Sekcia pre kognitivne poruchy a demencie
03322 Sekcia nuklearnej mediciny

03323 Sekcia radiacnej hygieny

03402 Sekcia ambulantnych oftalmolégov

03403 Sekcia prevencie slepoty

03406 Sekcia kataraktovej a refrakénej chirurgie
03492 Sekcia kontaktologicka

03493 Sekcia detskej oftalmoldgie

03594 Sekcia Ca Mammae

03595 Sekcia geriatrickej onkoldgie

03596 Sekcia pre karcinom pluc

03728 Sekcia foniatricka

03729 Sekcia audiologicka

03730 Sekcia rinologicka

03731 Sekcia detskej otolaryngolégie

03732 Sekcia klinickej logopédie

03733 Sekcia otoneurologicka

03734 Sekcia onkologicka

03735 Sekcia otologicka

03736 Sekcia nestatnych lekarov ORL

03737 Sekcia laryngologicka

03738 Sekcia Mladi ORL

03801 Slov.Divizia Medzinarodnej akadémie patolégie
03881 Sekcia klinickej cytolégie

04059 Sekcia neonatologicka

04085 Sekcia intenzivnej starostlivosti v pediatrii
04095 Sekcia prevencie kardiovaskularnych ochoreni
04097 Sekcia socialnej pediatrie

04098 Sekcia detskej onkoldgie a hematoldgie
04099 Sekcia detskej pneumoldgie

04165 Sekcia popalenin

04201 Sekcia ambulantnych pneumoldgov a ftizeoldgov
04202 Sekcia plucnej rehabilitacie

04431 Sekcia mediciny zavislosti

04432 Sekcia detskej a dorastovej psychiatrie
04433 Sekcia psychofarmakologicka

04434 Sekcia psychoterapeuticka

04435 Sekcia psychiatrov v Specializacnej priprave
04436 Sekcia psychopatolégie

04456 Sekcia gerontopsychiatricka

04457 Sekcia sudnopsychiatricka

04466 Sekcia socialnej psychiatrie

04498 Sekcia sexuologicka

04499 Sekcia biologickej psychiatrie

04536 Magnetickej rezonancie pri SM

04537 Sekcia hrudnej radiologie

04538 Sekcia kardio-radiologického zobrazovania
04539 Sekcia muskuloskeletalnej radiologie
04540 Sekcia mladych radiolégov

04541 Sekcia mammarnej diagnostiky

04542 Sekcia neuroradiolégie

04543 Sekcia intervencnej radiologie

04544 Sekcia abdominalneho zobrazovania
04545 Sekcia radiac. ochrany a med. fyziky v RDG
04638 Sekcia balneologicka

04944 Sekcia zdravotnickej Statistiky

25.06.2024

31.12.2012
14.06.2004
01.01.2020
01.01.2013
12.03.2015
01.01.2023
01.11.2022
01.11.2023
18.06.2021
17.05.2021
11.06.2021
18.06.2021
15.12.2022
20.03.2019
01.09.2020
18.06.2021
20.03.2019
01.07.2021
18.06.2021
01.01.2023
01.07.2008
26.02.2020
01.04.2023
23.09.2011
08.12.2005
01.10.2021
21.11.2019
11.09.2007
01.11.2022
31.03.2023
01.10.2022
01.01.2024
08.10.2022
01.05.2023
01.04.2024
09.03.2020
16.06.2015
01.01.2023
01.01.2020
15.11.2022
04.05.2022
01.03.2020
01.01.2021
01.01.2021
01.01.2021
01.01.2021
01.01.2021
01.01.2021
01.01.2021
01.12.2021
01.01.2023

20.11.1998

25.06.2028

31.12.2016
14.06.2008
01.01.2024
01.01.2017
12.03.2019
01.01.2027
01.11.2026
01.11.2027
18.06.2025
17.05.2025
11.06.2025
18.06.2025
15.12.2026
20.03.2023
01.09.2024
18.06.2025
20.03.2023
01.07.2025
18.06.2025
01.01.2027
01.07.2012
26.02.2024
01.04.2027
23.09.2015
08.12.2009
01.10.2025
21.11.2023
11.09.2011
01.11.2026
31.03.2027
01.10.2026
01.01.2028
08.10.2026
01.05.2027
01.04.2028
09.03.2024
16.06.2019
01.01.2027
01.01.2024
15.11.2026
04.05.2026
01.03.2024
01.01.2025
01.01.2025
01.01.2025
01.01.2025
01.01.2025
01.01.2025
01.01.2025
01.12.2025
01.01.2027

20.11.2002



05048 Sekcia parodontologicka

05049 Sekcia pedostomatologicka

05050 Sekcia proteticka

05052 Sekcia zachovno-stomatologicka
05402 Sekcia nestatnych urolégov

06991 Sekcia paliativnej mediciny

06992 Sekcia intervencnej algeziologie
07001 Sekcia lymfologicka

07002 Sekcia intervencnej angiolégie

08001 Sekcia transplantacnych koordinatorov
09001 Sekcia nemocni¢nej epidemiolégie a hygieny

18.11.2022
18.11.2022
18.11.2022
18.11.2022
24.05.2004
05.01.2021
04.11.2020
12.12.2019
01.07.2021
04.09.2005
03.10.2023

18.11.2026
18.11.2026
18.11.2026
18.11.2026
24.05.2008
05.01.2025
04.11.2024
12.12.2023
01.07.2025
04.09.2009
03.10.2027



